Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от  26.05.2021                                                                                                                                        №  43

Об  освобождении  муниципального  унитарного
предприятия  «Владимирводоканал»  города
Владимира от  перечисления  в  бюджет города
Владимира  части  прибыли,  остающейся  после
уплаты налогов и иных обязательных платежей

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального  образования  город  Владимир,  «Положением  о  порядке
перечисления в бюджет города части прибыли, остающейся после уплаты налогов и
иных  обязательных  платежей,  муниципальными  унитарными  предприятиями
г.Владимира»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 16.11.2011 № 196, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
        1. Освободить муниципальное унитарное предприятие «Владимирводоканал»
города  Владимира  от  перечисления  в  бюджет  города  Владимира  части
прибыли,  остающейся  после  уплаты  налогов  и  иных  обязательных  платежей,
по итогам деятельности за 2020 год, в целях модернизации объектов водоснабжения
и водоотведения.
   2.  Контроль   за   исполнением   решения   возложить   на   комитет
по жизнеобеспечению города.
  3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 30.04.2021г.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА